НИКОЛАЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2019                                                                                                    № 33
с. Николаевка

О приобретении жилого помещения в собственность Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Николаевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение о приобретении жилого помещения в собственность Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.

2. Обнародования данное решение в установленном порядке и разместить на сайте Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края в сети интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и социальной политики (Бойко О.В.)

	Председатель Совета депутатов

	          Г.М. Ничаева

	Глава сельсовета
	[bookmark: _GoBack]     Е. А. Голик